
ZARZĄDZENIE NR 70/22 
BURMISTRZA BABIMOSTU 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Babimost na rok 2022 

Na podstawie art. 235, art. 236 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz.1634), § 6 ust.3 Uchwały Nr XXIV/215/21 Rady Miejskiej 
w Babimoście z dnia 14 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Babimost na rok 
2022 oraz § 4 Uchwały Nr XXVI/245/22 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 marca 2022r. w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Babimost na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 64 753,89 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Po stronie dochodów - 39 801 746,69 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie - 33 869 973,19 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie - 5 931 773,50 zł 

2. Po stronie wydatków - 40 733 642,01 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 33 832 170,69 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 6 901 471,32 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Bernard Radny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C207E805-BA94-4E81-8F25-BCCBD68F77F1. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/22 Burmistrza Babimostu z dnia 8 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 387 797,11 5 314,89 393 112,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 609,00 5 242,00 72 851,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 609,00 5 242,00 72 851,00

75095 Pozostała działalność 300 188,11 72,89 300 261,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 764,11 72,89 5 837,00

758 Różne rozliczenia 6 537 169,00 24 937,00 6 562 106,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 59 169,00 24 937,00 84 106,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

50 169,00 24 937,00 75 106,00

801 Oświata i wychowanie 824 011,36 35 000,00 859 011,36

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 553 419,83 10 268,00 563 687,83

85295 Pozostała działalność 343 165,00 10 268,00 353 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335 920,00 10 268,00 346 188,00

855 Rodzina 4 480 157,00 -10 766,00 4 469 391,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 611 500,00 -10 966,00 2 600 534,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 607 000,00 -10 966,00 2 596 034,00

85595 Pozostała działalność 600,00 200,00 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C207E805-BA94-4E81-8F25-BCCBD68F77F1. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

600,00 200,00 800,00

Razem: 39 736 992,80 64 753,89 39 801 746,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C207E805-BA94-4E81-8F25-BCCBD68F77F1. Podpisany Strona 2



WYDATKI  BUDŻETU  GMINY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/22 Burmistrza Babimostu z dnia 8 sierpnia 2022r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 362 285,11 5 314,89 4 367 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 609,00 5 242,00 72 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 905,00 4 400,00 61 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 653,30 742,00 10 395,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,70 100,00 1 150,70

75095 Pozostała działalność 421 114,03 72,89 421 186,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 050,71 72,89 33 123,60

801 Oświata i wychowanie 11 794 613,36 59 937,00 11 854 550,36

80101 Szkoły podstawowe 8 373 198,00 59 937,00 8 433 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 958 931,00 3 641,00 962 572,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 600,00 35 000,00 85 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 252 938,00 21 296,00 4 274 234,00

851 Ochrona zdrowia 183 500,00 0,00 183 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 49 600,00 0,00 49 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 -1 330,00 16 870,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 330,00 330,00

852 Pomoc społeczna 1 611 073,83 10 268,00 1 621 341,83

85202 Domy pomocy społecznej 148 000,00 5 000,00 153 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

148 000,00 5 000,00 153 000,00

85295 Pozostała działalność 348 165,00 5 268,00 353 433,00

3110 Świadczenia społeczne 334 333,00 5 067,00 339 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880,00 160,00 3 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,75 41,00 548,75

855 Rodzina 4 723 757,00 -10 766,00 4 712 991,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 612 500,00 -10 966,00 2 601 534,00

3110 Świadczenia społeczne 2 598 426,00 -10 959,00 2 587 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 783,00 -7,00 776,00

85595 Pozostała działalność 600,00 200,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 583,00 194,00 777,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C207E805-BA94-4E81-8F25-BCCBD68F77F1. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 17,00 6,00 23,00

Razem: 40 668 888,12 64 753,89 40 733 642,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C207E805-BA94-4E81-8F25-BCCBD68F77F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



